
令和７年度入札結果一覧
番号 担当課名 案件名称 予定価格税込 制限調査価格税込 落札金額税込 開札日 入札（見積）業者数 入札（見積）結果名 落札者本社商号名称
1 上下水道課 令和７年度配水管布設工事 14,608,000 13,124,100 13,860,000 R7.4.18 3 落札 北総管工設備（有）
2 都市計画課 令和7年度都市計画道路3･4･20号成田七栄線外1路線附帯工事 12,287,000 11,026,400 11,935,000 R7.4.18 7 落札 （株）一福土木
3 都市計画課 令和7年度都市計画道路3･4･20号成田七栄線外1路線附帯工事(その2) 3,630,000 3,311,000 3,520,000 R7.4.18 7 落札 幸邦工業（株）
4 上下水道課 水質検査業務 4,543,220 － 3,740,000 R7.4.18 2 落札 （株）江東微生物研究所
5 都市計画課 公園緑地基本管理業務 39,166,050 － 37,950,000 R7.4.18 3 落札 造園土木伊藤園（株）　
6 市民活動推進課 コミュニティ施設機械警備業務 60,500 － 57,200 R7.4.18 1 落札 成田空港警備（株）　
7 国保年金課 富里市国民健康保険及び生活保護法診療報酬明細書点検業務 1,277,100 － 1,012,000 R7.4.18 2 落札 （株）オークス　
8 教育総務課 富里市立小中学校、幼稚園、幼保連携型認定こども園及び放課後児童健全育成運営事業用施設機械警備業務 935,550 － 880,000 R7.4.18 1 落札 成田空港警備（株）　
9 生涯学習課 公民館・体育館・末廣別邸機械警備業務 132,000 － 121,000 R7.4.18 1 落札 成田空港警備（株）　
10 市民活動推進課 富里市平和学習リーダー派遣事業委託業務 1,418,541 － － R7.4.18 0 不調 ―
11 子育て支援課 軽自動車購入 1,468,540 － 1,305,427 R7.4.18 3 落札 （有）鈴木モータース商会
12 生涯学習課 旧岩崎家末廣別邸防犯カメラ賃貸借 18,150 － － R7.4.18 0 不調 ―
13 教育総務課 富里市立小中学校印刷機賃貸借 61,710 － 18 R7.4.18 1 落札 デュプロ（株）
14 子育て支援課 富里市立こども園・幼稚園複合機賃貸借 43,912 － 43,692 R7.4.18 2 落札 （株）一正堂　
15 教育総務課 富里市立小中学校特定建築物定期報告業務（建築設備定期検査・防火設備定期検査） 6,132,500 － 1,267,200 R7.4.18 9 落札 （株）ＥＲＩソリューション
16 学校教育課 富里市学校給食センター機器設置に伴う電気設備工事 3,817,000 3,506,800 3,509,000 R7.4.18 3 落札 （株）光和電気
17 上下水道課 令和７年度配水管更新工事 29,832,000 26,847,700 28,600,000 R7.5.19 3 落札 有限会社北村設備
18 都市計画課 令和７年度七栄北新木戸土地区画整理事業地区内工事 7,062,000 6,344,800 6,820,000 R7.5.19 7 落札 新栄建設株式会社
19 上下水道課 令和７年度配水管布設及び更新工事実施設計業務 8,778,000 － 8,063,000 R7.5.19 6 落札 株式会社環境技研コンサルタント
20 建設課 市道０２－００４号線排水整備基本設計業務委託 5,225,000 － 4,950,000 R7.5.19 4 落札 高木測量株式会社
21 上下水道課 南平台地区宅内排水設備調査業務 7,617,500 － － R7.5.19 0 不調 －
22 学校教育課 学校給食センター調理等業務 211,024,000 － 208,846,000 R7.5.19 1 落札 株式会社東洋食品
23 広報情報課 ２０２５電子機器賃貸借(ダウンリカバリーサーバ) 286,000 － 253,000 R7.5.19 3 落札 ＦＬＣＳ株式会社
24 広報情報課 ２０２５標準化システムミドルウェア賃貸借 704,000 － 621,940 R7.5.19 3 落札 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社
25 建設課 市道路肩等除草業務 7,194,000 － 7,073,000 R7.5.19 4 落札 造園土木伊藤園株式会社
26 都市計画課 日吉台宅地間植樹帯除草業務 5,886,760 － 5,813,500 R7.5.19 4 落札 有限会社祐光園
27 都市計画課 公園緑地除草業務 5,295,400 － 5,170,000 R7.5.19 4 落札 横山造園株式会社
28 選挙管理委員会 参議院議員通常選挙ポスター掲示場設置撤去業務 3,721,300 － 3,534,300 R7.5.19 1 落札 株式会社コーエー
29 学校教育課 富里市学校給食センター機械警備業務 44,000 － 42,900 R7.5.19 1 落札 成田空港警備株式会社
30 上下水道課 令和７年度日吉台上流調整池除草業務 1,771,000 － 1,705,000 R7.5.19 4 落札 株式会社北総園芸
31 広報情報課 令和７年国勢調査調査用品仕分梱包配送等業務 2,475,990 － 2,068,000 R7.5.19 2 落札 ヤマト運輸株式会社
32 生涯学習課 複写機賃貸借 22,409 － 15,785 R7.5.19 1 落札 リコージャパン株式会社
33 学校教育課 富里市立中学校校務用パソコン及び事務機器賃貸借 1,065,495 － 983,400 R7.5.19 2 落札 ＦＬＣＳ株式会社
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61


